

FITS 1 hankeryhmän kokous, hanke-ehdotusten esittely

Aika	11.9.2001 klo 13-n.17:00	
Paikka	Liikenne- ja viestintäministeriö, kokoushuone KANAVA, 1. kerros	
Kutsutut	Sähköpostinlistan mukaan	
Läsnä	Matti Roine, pj. Maritta Polvinen Mikko Melasniemi Petri Ellmén (kohta 1) Kristiina Soini Jouni Salakka Heikki Äyväri Tapani Virtanen (kohta 1) Jukka Lähesmaa (kohta 1) Pekka Leviäkangas, siht. (kohta 1)	LVM Tiehallinto Teollisuus ja työnantajat Tieliikelaitos Ilmatieteen laitos Taksiliitto Sonera TietoEnator SysOpen VTT

1. Avaus ja asialistan tarkistus (5 min.)

Matti Roine avasi kokouksen. Todettiin, että asialistaa muokataan niin, että
* keskustellaan jääviyskysymyksistä, koska paikalla oli henkilöitä, jotka olivat tekemässä myös hanke-ehdotuksia
* kohdassa 1 katsotaan lisäksi, ketkä jäävät käsittelemään tarjouksia ei-jääveinä.

Roine totesi, että on tärkeää, että hanke-ehdotusten käsittely on läpinäkyvää.

Päätettiin, että ne hankeryhmän edustajat, jotka ovat itse tai yrityksensä kautta mukana hanke-ehdotuksissa, eivät jää käsittelemään hankkeita. Päätettiin, että Leviäkangas, Lähesmää, Virtanen ja Ellmén poistuvat kokouksesta kohdan 1 jälkeen.

Samalla päätettiin, että jäljelle jääneet hankeryhmän jäsenet jatkavat omalla aikataulullaan ja arvioivat hanke-ehdotukset. Tämä osa hankeryhmästä (käsittelyryhmä) kokoontuu uudelleen perjantaina 21.9. klo 12:00 alkaen käsittelemään hanke-ehdotuksia.

Ennen poistumistaan Leviäkangas jakoi hanke-ehdotusten yhteenvedon sekä alustavan arviointikehikon.

2. Hanke-ehdotusten yhteenveto (5 min.)

Todettiin, että käsitellään aietarjokset riippumattomalla ryhmällä ja kuunnellaan esittelyt.

3. Hanke-ehdotusten esittely

Konsortiot esittelivät tekemiään aietarjouksia. Oheisena pidetyt esittelyt.

Pelissäännöt

SCC Viatek & HIIT

TietoEnator

LT-Konsultit & TTKK

VTT & SysOpen & Traficon & Tieliikelaitos

Lapin yliopisto & Martti Miettinen

Tavaraliikenteen telematiikka-arkkitehtuurri

JP-Transplan
CGEY & VTT
SITO-Konsultit
SysOpen & Logisma
TietoEnator & Tieliikelaitos
TTKK & T:reen Viatek & IT-Solicom

TelemArkin ja KARENin vertailu

SysOpen & Peter Jesty & VTT
TietoEnator & T:reen Viatek
Traficon

4. Hanke-ehdotusten tarkennettu valintamenettely

Käsittelyryhmä katsoi voitavansa käyttää arvioinnin pohjana sihteerinä laatimaa alustavaa mallia. Sovittiin, että lisäyksiä ja korjauksia voi toimittaa viikon loppuun mennessä. Todettiin vielä lopuksi, että käsittelyryhmä kokoontuu perjantaina 21.9 klo 12-15 kokoamaan näkemystään tehdyistä aietarjouksista.

5. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.